
児童デイサービス　ランプからのおたより

今年のお月見は10月1日でした♪

ランプからのお知らせ
先日、県の方へ申請を出し、9月分より「児童指導員加等配加算」をいただくこととなりました。よろしく

お願いいたします。また、看護職員体制も強化しており、「看護職員加配加算」を目指しております。手厚

いサービスを提供するためのものですが、なかなかハードルが高いようです。。

開所して半年が経ち、お子様達、保護者の皆様にご指導いただきながら、成長していく所存でございます。

よろしくお願い申し上げます。

2020年10月
10月になり、秋風も涼しくなってまいりました。ハロウィンの10月です。足形やス

タンプで作ったかぼちゃが、どんどん育っています！みんなそれぞれにカラフルなか

ぼちゃが出来ました。お蔭様で、ランプは毎日賑やかに過ごしています♪

ピニャータ（Pinata） メキシコ発祥のパーティーアクティビティで、

いま欧米や日本のパーティーでも大人気♫

ハロウィーン制作🎃


